CÓPIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CATALÃO

Seriedade e Compromisso
GISTAO 2023 - 2024

DEPARTAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO

Ofício n° 453/2024 Catalão, 07 de novembro de 2024.

À SENHORA

Dra. Gizelda Alcântara

Secretária de Saúde

Catalão-GO

Assunto: Encaminhamento de Indicações Parlamentares

Senhora Secretária,

O Presidente desta Casa de Leis, Jair Humberto da Silva, por meio do

presente, encaminha a Vossa Senhoria, a relação das Indicações aprovadas na 41a Sessão

Ordinária, realizada no dia 05 de novembro de 2024, quais sejam:

VEREADORES QUANTIDADE
Luiz Pamonheiro 01
Rosângela Santana 01

Destarte, solicitam-se providências, conforme cópias das indicações

supracitadas em anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos protestos

de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Ja' mberto da Silva
Preside e da âmara Municipal de Catalão

Câmara Municipal de Vereadores de Catalão
Rua Nicolau Abrão, 175 — Centro — CEP: 75.701-970 — Catalão — Goiás

Mafia to lde Resende Alcântara
ria ADM Portaria 10771180

Fundo Municipal de ,Saúde

1~ 02 ~a